37838512 Z8,Brodské

Tabulka ¢. 5: k €I. IV. A - Vlastné imanie

Nézov polozky precenenis majetku a 7avazkov
a 1
Zostatok 2018
Prirastky
Ubytky
Presuny
Zostatok 2019

Ocenovacie rozdiely z
kapitalovych ucastin

2

Zakonny rezervny fond

3

Ostatné fondy

4

Nevysporiadany vysledok
hospodarenia minulych rokov

5
-30,00
30,00

Poznamky

Vysledok hospodarenia

6
30,00
-2 148,64
30,00

-2 148,64



37838512 Z8,Brodské

Tabulka ¢. 8: k ¢€l. IV. B - Zavézky podFa doby splatnosti
Zaviazky podfa doby splatnosti
a

Zavazky v lehote splatnosti
v tom:

Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti od jedného do piatich rokov vratane
Zavazky so zostatkovou dobou splatnosti dlh§ou ako pat rokov

Zavazky po lehote splatnosti

Spolu (r. 01 +r. 05)

Cislo riadku

b
01

02
03
04
05
06

Zostatok 2019
1

45 675,88

40 286,88
5 389,00

45 675,88

Poznamky
Zostatok 2018
2
34 834,64
34 834,64
34 834,64



37838512 Z8,Brodské

Tabulka ¢. 12:

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a
210
220
290
310

Spolu

k €l. IX - Prijmy rozpo¢tu
Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku
Administrativne poplatky a iné poplatky a platby
Iné nedarové prijmy

Tuzemské bezné granty a transfery

Schvaleny rozpocet

1
0,00
1040,00
4 000,00
0,00
5 040,00

Rozpocet po zmenach

730,00

1 040,00
4.000,00
0,00
5770,00

Skutoénost 2019

700,00
1818,50
3 234,50

16,85
5769,85

Poznamky

Skutoénost 2018

480,00
944,00

9 290,95
33,70

10 748,65



37838512 Z8,Brodské

Tabulka €. 13: k €l. IX - Vydavky rozpoétu

Kategoéria
ekonomicke;j
klasifikacie
a
610
620
630
640

Spolu

Nazov ekonomickej klasifikacie

b
Mzdy, platy, sluZzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania
Poistné a prispevok do poistovni
Tovary a sluzby

Bezné transfery

Schvaleny rozpocet

1
268 904,00
93 984,00
65 590,00
0,00
428 478,00

Rozpocet po zmenach

266 480,00
92 958,00
72 812,00

1248,00

433 498,00

Skutoénost 2019

2711777,29
94 681,69
72 006,32

5555,15

444 020,45

Poznamky

Skutoénost 2018

253 431,02
87 277,99
73 345,12

1851,63

415 905,76



